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Hässelby-Vällingby stadsdelsnämnd 

 
Statligt bidrag för att förbereda sociala insatser inför den 
nya vårdformen – Öppen vård med särskilda villkor. 
Redogörelse t i l l  Socia lstyrelsen och stadsledningskontoret , 
Dnr 116-3138/2007 

 
 
Förslag till beslut 

 
Stadsdelsnämnden beslutar att godkänna förvaltningens redogörelse beträffande 
användning av statligt bidrag för att förbereda sociala insatser inför den nya 
vårdformen – Öppen vård med särskilda villkor. 
(omdelbar justering) 

 
 
 

Leif Spjuth 
stadsdelsdirektör 
    Birgitta Härröd 
    avdelningschef 
 
 
 
Sammanfattning 
Förvaltningen föreslår att statsbidraget om 1,1 mkr används för att utveckla 
samarbetet med Psykiatricentrum Väst inom Stockholms läns landsting kring 
vården av personer med psykiska funktionshinder. En projektanställning som 
verksamhetsutvecklare inrättas och medel avsätts även för utbildnings- och 
metodutvecklingsinsatser för personal, utvecklad samverkan och gemensamma 
aktiviteter med landstingets psykiatri och brukar- och anhörigföreningar. 
 
Bilagor:  1. Följebrev från SLK. 
 2. Blankett till Socialstyrelsen 
 3. Regeringsbeslut 
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Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom avdelningen för Individ och familjeomsorg, 
Socialpsykiatriska enheten.  
 
Bakgrund 
Regeringen har den 14 juni 2007 beslutat att ge Socialstyrelsen i uppdrag att 
fördela en engångssatsning i form av ett extra statsbidrag om 145 mkr till landets 
samtliga kommuner och att det skall ske utifrån antalet invånare per den 31 
december 2006. Medlen skall användas för att förbereda sociala insatser inför den 
nya vårdformen – Öppen vård med särskilda villkor, som regeringen avser att 
föreslå riksdagen besluta om våren 2008.  
 
Stockholms stad erhåller totalt 12,5 mkr som fördelas ut till stadsdelarna enligt 
fördelningsnycklarna för socialpsykiatrin. Hässelby-Vällingby erhåller 1,1 mkr 
som skall tillföras budgeten i tertialrapport 2.  
 
Förvaltningen har redan insänt den särskilt anvisade redovisningsblanketten till 
Socialstyrelsen och socialtjänstförvaltningen då tidsgränsen 1 oktober passerats. 
Den gäller under förutsättning av nämndens beslut.  
 
Förvaltningens förslag 
Stadsdelsförvaltningen bedriver sedan några år ett projekt tillsammans med 
Stockholms läns landsting, Norra Stockholms psykiatri och stadsdelarna 
Östermalm, Norrmalm, Kungsholmen, Bromma, Kista-Rinkeby och Spånga-
Tensta för att särskilt arbeta med att utveckla samverkan mellan stadsdelarna och 
landstinget i psykiatrifrågor.  
 
Förvaltningen föreslår därför, som förberedelse inför den nya vårdformen, att 
statsbidraget om 1,1 mkr används till att utveckla projektets tankar vidare i form 
av inrättande av en projektanställning som verksamhetsutvecklare och för att 
möjliggöra utökade utbildnings- och metodutvecklingsinsatser för personal, 
utvecklad samverkan och olika gemensamma aktiviteter med landstingets 
psykiatri samt samverkan med brukar- och anhörigföreningar.  
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